
２０２６年２月９日 

 

ご契約者様 

 

 

東京海上日動火災保険株式会社 

                     代理店 株式会社 REAL EYES 

                                        店主   石井 成俊 

 

 

 

 

 

保険契約お取扱代理店の変更について 

 

 

 

 

  拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。弊社業務に関しましては、毎々格別

のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

  さて、私はこの度、都合により３月１日をもちまして同一グループ会社である「株式会社 Mo

bility Box」へ保険代理店業務を移管し、同社でのお取り扱いに変更させて頂きたくお願い申し

上げます。なお、株式会社 Mobility Box として従業員・担当者はこれまでと同じ体制で引き続

き対応いたします。また、ご契約頂いております保険契約につきましては引き続き有効に成立し

ていることをお知らせ致します。 

他の代理店をご希望の場合には、大変お手数をおかけし恐縮ではございますが、２月２０日まで

に弊社にご連絡頂きたく存じます。但し、自賠責保険につきましては期中での代理店変更ができ

かねる点ご了承ください。 

なお、法人名は変更となりますが担当の店舗、連絡先、担当者などは引き続き従来通りご対応さ

せて頂きます。 

 保険契約のお申し込みや契約内容変更のお手続きにあたり「電話によるお手続き（※）」を行

うこともございますので、ご了承いただきたくお願い申し上げます。 

 ご不明な点等がございましたら、下記まで何なりとお問い合わせ頂ければ幸いと存じます。 

（※）電話によるお手続きとは、保険契約のお申し込みや契約内容変更について、お電話により手続きを

完了させる募集方法をいいます。 

 

 

敬 具 

 

 

 

 



 

 

 

     旧代理店名 株式会社ＲＥＡＬ ＥＹＥＳ 

   新代理店名 株式会社Ｍｏｂｉｌｉｔｙ Ｂｏｘ 

 

 

連絡先等は従来通りとなりますのでご連絡等は下記担当店舗 

までお願いいたします。 

 

 

□Ｍｏｂｉｌｉｔｙ Ｂｏｘ 宝塚店 

    【所在地】 兵庫県宝塚市口谷東３－６７－４３ 

    【電  話】  ０７９７－８２－０６３０ 

 

□ＲＥＡＬＥＹＥＳ大阪 

    【所在地】 大阪府枚方市宮之阪４－２８－２７ 

    【電  話】  ０７２－８０５－５０５５ 

 

□バイクショップロミオ 神戸北店 

    【所在地】 兵庫県神戸市北区有野中町１－２－２０ 

    【電  話】  ０７８－９８４－４６３０ 

 

□バイクショップロミオ 多摩店 

    【所在地】 東京都多摩市関戸５－１２－２ 

    【電  話】  ０４２－３５７－６６３０ 

 

 

 

引受保険会社ご連絡先 

   

東京海上日動火災保険株式会社  大阪北支店  兼業営業チーム 

     

【所在地】 大阪府大阪市中央区高麗橋3-5-12 

   【電  話】  06-6203-0634 

 


